
Zarządzenie Nr 41/2011 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 4 kwietnia 2011 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowych do przeprowadzenia konkursów na 
Dyrektorów placówek oświatowych: Szkoły Podstawowej Nr 4 w Szczecinku, przy 
ul. Jasnej 2, Szkoły Podstawowej Nr 6 w Szczecinku, przy ul. Kopernika 18, Szkoły 

Podstawowej Nr 7 w Szczecinku, przy ul. Krakowskiej 1, Zespołu Szkół w Szczecinku, 
przy ul. Wiatracznej 5, Gimnazjum Nr 3 w Szczecinku, przy ul. Krakowskiej 1 

 
Na podstawie art. 36a ust. 6 w związku z art. 5 c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r.          
o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
    

        §1. Powołuję Komisję Konkursową  do przeprowadzenia konkursu na Dyrektora  Szkoły  
              Podstawowej Nr 4 w Szczecinku w składzie:                                                                                            

1. Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 
a) Jerzy Hardie-Douglas, 

      b) Joanna Powałka, 
      c) Jerzy Kania, 
2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Ilona Batyra, 
      b) Małgorzata Radziwiołek-Mikołajczyk, 
3. Przedstawiciel Rady Pedagogicznej - BoŜena Makowska; 
4. Przedstawiciel Rady Rodziców - Anna Suchojad; 

      5.   Przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych: 
      a) Ryszard Malinowski  - Związek Nauczycielstwa Polskiego, 

            b) Cezary Jankowski - NSZZ „Solidarność”. 
 
§ 2. Powołuję Komisję Konkursową  do przeprowadzenia konkursu na Dyrektora  Szkoły   
       Podstawowej Nr 6 w Szczecinku w składzie: 

1. Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 
a) Jerzy Hardie-Douglas, 

      b) Joanna Powałka, 
      c) Jerzy Kania, 
2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Ilona Batyra, 
      b) Małgorzata Radziwiołek-Mikołajczyk, 
3. Przedstawiciel Rady Pedagogicznej - Oksana Myc-Łęczycka; 
4. Przedstawiciel Rady Rodziców - Mariola Reszeta; 
5. Przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych: 

a) Ryszard Malinowski  - Związek Nauczycielstwa Polskiego, 
b) Cezary Jankowski - NSZZ „Solidarność”. 

 
§ 3. Powołuję Komisję Konkursową  do przeprowadzenia konkursu na Dyrektora  Szkoły   
       Podstawowej Nr 7 w Szczecinku w składzie: 
    1. Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 

      a) Jerzy Hardie-Douglas, 
      b) Joanna Powałka, 
      c) Jerzy Kania, 

 



    2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 
      a) Ilona Batyra, 
     b) Małgorzata Radziwiołek-Mikołajczyk, 

    3. Przedstawiciel Rady Pedagogicznej - Tomasz Knajdrowski; 
    4. Przedstawiciel Rady Rodziców - Dorota Grzelak; 
    5. Przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych: 

      a) Ryszard Malinowski  - Związek Nauczycielstwa Polskiego, 
b) Cezary Jankowski  - NSZZ „Solidarność”. 

 
§ 4. Powołuję Komisję Konkursową  do przeprowadzenia konkursu na Dyrektora  Zespołu   
       Szkół w Szczecinku w składzie: 
    1. Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 

      a) Jerzy Hardie-Douglas, 
      b) Joanna Powałka, 
      c) Jerzy Kania, 

    2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 
      a) Ilona Batyra, 
      b) Małgorzata Radziwiołek-Mikołajczyk, 

    3. Przedstawiciel Rady Pedagogicznej - Mirosława Nowakowska; 
    4. Przedstawiciel Rady Rodziców - GraŜyna Strzelecka; 
    5. Przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych: 

      a) Ryszard Malinowski  - Związek Nauczycielstwa Polskiego, 
b) Cezary Jankowski  - NSZZ „Solidarność”. 
 

§ 5. Powołuję Komisję Konkursową  do przeprowadzenia konkursu na Dyrektora Gimnazjum  
       Nr 3 w Szczecinku w składzie: 
    1. Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 

     a) Jerzy Hardie-Douglas, 
     b) Joanna Powałka, 
     c) Jerzy Kania, 

    2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 
      a) Ilona Batyra, 
      b) Małgorzata Radziwiołek-Mikołajczyk, 

    3. Przedstawiciel Rady Pedagogicznej - Małgorzata Bogorodź-Pióro; 
    4. Przedstawiciele Rady Rodziców - Jolanta Rogala; 
    5. Przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych: 

     a) Ryszard Malinowski  - Związek Nauczycielstwa Polskiego, 
           b) Cezary Jankowski  - NSZZ „Solidarność’. 
 

§6. Wyznaczam Pana Jerzego Hardie-Douglasa Przewodniczącym Komisji Konkursowej. 
 

§7. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
         BURMISTRZ MIASTA 
 
         Jerzy Hardie - Douglas 


